
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 15 dne 31.05.2021 OISM152110R 

 

Oprava havarijního vodovodního řadu na pozemku parc. č. 455/4 

k.ú. Milevsko 
 

Důvodová zpráva 

 

Při realizaci přeložky metalického kabelu Cetin na pozemku parc. č. 455/4 k.ú. Milevsko, 

která byla započata ve středu 21.4.2021 výkopem pro přeložení, bylo v pátek 23.4. při výkopu 

rýhy pro přeložení odkryto plechové potrubí s asfaltovou izolací (vodovodní výtlační 

řad vedoucí na sídliště), u něhož byl zjištěn havarijní stav. Za 24 hodin po odkrytí bylo v rýze 

pro přeložení Cetin kabelu značné množství vody z tohoto mokvajícího plechového 

vodovodního potrubí. Po konzultaci s vedením společnosti Čevak, bylo konstatováno, že 

potrubí je v havarijním stavu a je nutná jeho rychlá výměna z důvodu zamezení vzniku 

rozsáhlé havárie s dopadem na obyvatele. Z výše uvedeného důvodu byl vypracován návrh 

řešení a provozovatelem vodovodů a kanalizací společností ČEVAK a.s. vypracována cenová 

nabídka na opravu předmětného potrubí.  

 

Veřejná zakázka bude hrazena z rozpočtu 2021. 

 

OISM doporučuje uzavřít smlouvu o dílo na opravu havarijního vodovodního řadu na 

pozemku parc. č. 455/4 k.ú. Milevsko od společnosti ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 370 10 

České Budějovice, IČ 60849657, DIČ CZ60849657 za nabídkovou cenu celkem 1 269 628,63 

Kč bez DPH, tj. 1 536 250,64 Kč vč. DPH.  

 

Zpracovala, dne: Bc. Adéla Hopianová, 28.05.2021  

 


